Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2018                                 г. Назарово

                             № 309-п
О внесении изменений в постановление администрации от 05.03.2018 №260-п «О начале приема предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовывать по территории, где расположен  мемориальный комплекс воинам - Назаровцам, погибшим в Великой Отечественной войне и прилегающей к нему территории от здания районной администрации до ул. Советская».

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации  от 07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Устава города Назарово, постановления администрации города от 20.02.2018 №204-п «Об участии во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды и начале приема предложений», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 05.03.2018 №260-п «О начале приема предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовывать по территории, где расположен  мемориальный комплекс воинам - Назаровцам, погибшим в Великой Отечественной войне и прилегающей к нему территории от здания районной администрации до ул. Советская» следующие изменение:

1.1. Пункт 4  постановления администрации города от 05.03.2018 №260-п «О начале приема предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовывать по территории, где расположен  мемориальный комплекс воинам - Назаровцам, погибшим в Великой Отечественной войне и прилегающей к нему территории от здания районной администрации до ул. Советская» изложить в следующей редакции: «4. Предложения могут быть поданы до 02.04.2018 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города В.П. Даньшина.
Глава  города                                                                                       С.И. Сухарев